
10.07.2025 Tarihli Günlük FX Bülteni

Gümrük vergilerine dair son gelişmeler, küresel piyasaların odak noktasındaki yerini koruyor. 
ABD Başkanı Trump, hafta başında 14 ülkeye gönderdiği tarife bildirimlerine ek olarak, dün 7 
ülkeye daha benzer içerikte yazılar iletti. 1 Ağustos’ta devreye girmesi planlanan bu yeni vergi 
oranlarının, karşılık gelmesi halinde daha da artırılabileceği ifade edildi.Öte yandan, dün 
yayımlanan Fed toplantı tutanaklarında, yetkililer arasında tarifelerin enflasyon üzerindeki 
etkileri konusunda fikir ayrılıkları olduğu dikkat çekti. Ancak genel kanı, para politikasında 
temkinli ve veri odaklı bir yol izlenmesi gerektiği yönünde şekillendi. Bugün piyasaların 
radarında ise ABD işsizlik haklarından yararlanma başvuruları ile birlikte Fed ve ECB 
yetkililerinin yapacağı açıklamalar yer alıyor.Parite dün günü 1,1720 seviyesinde sakin bir 
şekilde tamamladı. Haftanın son işlem gününe hafif yükselişle başlayan EURUSD de teknik 
açıdan 1,1790 direnci ve 1,1690 desteği önemli seviyeler olarak takip edilebilir.

EURUSD

Ons altın, dün yaklaşık %0,4’lük bir yükseliş kaydederek günü 3.314 dolar seviyesinden 
tamamladı. ABD’nin Brezilya’ya %50 oranında gümrük vergisi getirme kararı, BRICS ülkelerine 
yönelik açık bir politika sinyali olarak değerlendirildi. Öte yandan, Başkan Trump’ın bakır 
ithalatına uygulanacak aynı orandaki verginin 1 Ağustos’ta yürürlüğe gireceğini bir kez daha 
vurgulaması, ticaret tansiyonunu canlı tuttu.FOMC toplantı tutanaklarının piyasaya yeni bir yön 
vermemesiyle birlikte, dolar tarafında belirgin bir hareketlilik yaşanmadı ve yatay bir görünüm 
sergilendi. Ticaret politikalarındaki gelişmeler, yatırımcıların gündeminde ön planda kalmayı 
sürdürebilir. Teknik açıdan bakıldığında, ons altının gün içinde 3.300 – 3.350 dolar aralığında 
dalgalanması beklenebilir.

XAUUSD

Destekler : 1.1710 - 1.1690 - 1.1660  Dirençler : 1.1790 - 1.1800 - 1.1830 

 Destekler : 3265 - 3245 - 3200      Dirençler : 3330 - 3346 - 3365

Zaman Ülke Önem Açıklanacak Beklenti Önceki
15:30 US *** İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 236K 233K

Ekonomik AjandaTicaret Gerilimi ve Merkez Bankaları Gündemi Öne Çıkıyor 

Piyasaların odağında, Trump’ın Brezilya’ya ve bazı diğer ülkelere yönelik 

açıkladığı yeni gümrük vergisi talepleri yer alıyor. Bu gelişme, küresel 

ticaretin daha da sekteye uğrayabileceği yönündeki kaygıları artırıyor. Öte 

yandan, Fed’in Haziran toplantısına ait tutanaklar, faiz indirimi konusunda 

üyeler arasında belirgin bir fikir ayrılığı olduğunu gösterdi. Bazı üyeler yaz 

aylarında bir indirimi mümkün görürken, diğerleri yıl sonuna kadar herhangi 

bir adım atılmamasını savunuyor. Enflasyonda tarifelerden 

kaynaklanabilecek yukarı yönlü riskler, zayıflayan tüketim eğilimi ve güçlü iş 

gücü piyasası gibi karmaşık veriler, Fed’in temkinli ve veri odaklı bir politika 

izlemesine neden oluyor. Gün içerisinde açıklanacak işsizlik maaşı 

başvuruları verisi de piyasaların takibinde olacak.



BRENT

Brent Petrol, küresel piyasaların ABD Başkanı Trump’ın gümrük vergilerine ilişkin açıklamalarını 
dikkatle izlediği bir ortamda, varil başına 70 doların altında işlem görmeye devam ediyor. 
OPEC+ grubunda, sekiz üyenin gönüllü üretim kısıntılarını sonlandırması ve Birleşik Arap 
Emirlikleri’nin (BAE) daha yüksek üretim kotasına geçmesiyle, Eylül ayında önemli bir üretim 
artışı ihtimali gündeme gelmiş durumda. Bu gelişmeler, fiyatlamalar üzerinde belirleyici olabilir. 
Öte yandan, BAE’nin arz artışına rağmen stoklarında ciddi bir yükseliş yaşanmadığı ve talebin 
halen güçlü seyrettiği de rapor ediliyor.
Veri cephesinde ise, ABD Enerji Bilgi İdaresi (EIA) tarafından açıklanan son haftalık ham petrol 
stoklarında, beklentilerin aksine önemli bir artış yaşandı. Beklenti 2,1 milyon varil azalış 
yönündeyken, stoklar 7,1 milyon varil arttı.
Teknik açıdan, bu sabah 69,50 dolar seviyelerinde işlem gören Brent petrolde, 70,20 direncinin 
aşılması halinde yukarı yönlü hareketin hız kazanması ve 71,90 dolar seviyesinin hedeflenmesi 
olası. Buna karşılık, fiyatlarda yaşanabilecek bir geri çekilmede 68,60 ve 67,50 seviyeleri önemli 
destek bölgeleri olarak öne çıkıyor.

NASDAQ

Nasdaq Endeksi teknoloji hisselerindeki pozitif gelişmeler ile yükselirken , ABD ile Çin arasında 
ticaret ve gümrük politikalarına ilişkin gelişmeler piyasada belirsizlik yaratmaya devam 
ettiğinden dolayı baskı oluşmaktadır. Endeks Ortalamaların üzerinde işlem görmekte ve kar 
satışlarının oluşabileceği seviyelerdedir. Şuanda 2800 civarında olan endekste olası 
yükselişlerde sırası ile 22900 ve 23000 seviyeri direnç olarak izlenebilir. Düşüş senaryosunda ise 
sırası ile 22685 ve 22600 seviyeleri izlenebilir. 

Yasal Uyarı : Bu dokümanda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme ve yorum Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. KAS Departmanı tarafından hazırlanmış olup, burada sunulan bilgilerin
doğruluğu ve bütünlüğü konusunda makul özen gösterilmiştir. Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. olabilecek hatalar ve eksikliklerden sorumlu değildir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve
bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez, içerik haber verilmeksizin değiştirilebilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım – satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu belgede yer alan yatırımla ilgili bilgiler, yorumlar ve tavsiyeler yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan
yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan görüşler, yatırımcının mali durumuna veya risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilere uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerlendirmelerin kullanımı
sonucunda ortaya çıkacak doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu olmayacaktır. Tüm hakları saklıdır.

Gümüş

Ons gümüş, yükselen tahvil faizleri ve yeniden gündeme gelen ticaret gerginlikleri nedeniyle bir 
miktar baskı altında işlem görüyor. FOMC tutanakları, Fed yetkililerinin yılın ilerleyen 
dönemlerinde faiz indirimine sıcak bakabileceğini ortaya koysa da, üyeler arasında fikir 
ayrılıkları mevcut. Ticaret alanındaki belirsizlikler ve jeopolitik riskler ise piyasa üzerindeki 
belirsizliği sürdürüyor. Bugün, özellikle İşsizlik Başvuruları verisi yatırımcıların odağında olabilir.
Alıcılı seyir devam ederse, sırasıyla 36,90 ve 37,00 seviyeleri hedeflenebilir. Ancak bu 
görünümün geçersiz sayılabilmesi için fiyatın tekrar 36,30 seviyesinin altına inmesi gerekiyor; 
bu seviye kısa vadede kritik destek noktası olarak öne çıkıyor.
Eğer fiyat 36,30 seviyesinin altına yerleşirse, bu durumda aşağı yönlü baskının artabileceğini 
göz önünde bulundurmak gerekir. Bu senaryoda izlenmesi gereken destek seviyeleri 35,90 ve 
ardından 35,60 olacaktır.

Destekler : 68.60 - 67.50 - 66.50  Dirençler : 70.20 - 71.00 - 71.90

Destekler : 22685 - 22600 - 22500    Dirençler : 22900 - 23000 - 23100

Destekler : 36.30 - 35.90 - 35.60  Dirençler : 36.90 - 37.10 - 37.30


